Šiai Preliminariajai sutarčiai priskirtinas BVPŽ kodas: 34330000-9. 

3. PREKIŲ KAINA, APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 338 800,00 Eur (Trys šimtai trisdešimt ašttuoni tūkstančiai 

aštuoni šimtai Eur) su PVM, iš kurių PVM sudaro 58 800,00 Eur (Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni 

šimtai Eur). Preliminariosios sutarties vertė be PVM yra 280 000,00 Eur (Du šimtai aštuoniasdešimt 

tūkstančių Eur ).   

3.2. Tiekėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą - faktūrą per 4 d. d. nuo Prekių priėmimo, bet ne vėliau 

kaip sekančio mėnesio ketvirtą darbo dieną. Tiekėjas turi užtikrinti, jog PVM sąskaitą - faktūrą Pirkėjas 

gautų per informacinę sistemą „E.